
sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
 ERRATA DO PREGÃO PRESENICIAL 001/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), através de sua Pregoeira torna publico a quem possa interessar 
que, a publicação do Pregão Presencial de nº 001/2014 vinculada no Diário Oficial no dia 08 de Janeiro de 
2014 sofreu alteração: Onde se lê: “..... abertura no dia 20/12/2014. Leia-se : “...abertura no dia 
20/01/2014 e onde de se lê : 10 megas não dedicados. Leia-se: 10 megas dedicados. Cafarnaum-BA, 
09/01/2014 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
ERRATA DO PREGÃO PRESENICIAL 003/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), através de sua Pregoeira torna publico a quem possa interessar 
que, a publicação do Pregão Presencial de nº 003/2014 vinculada no Diário Oficial no dia 08 de Janeiro de 
2014 sofreu alteração: Onde se lê: “..... abertura no dia 20/12/2014. Leia-se : “...abertura no dia 
20/01/2014. Cafarnaum-BA, 09/01/2014 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AE3EAB4D61ABFB5D21E5C057E402794


		2014-01-10T11:53:18-0300




